

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			14.254.332.000	
3530	Pengembangan Sains Atmosfer			14.254.332.000	
3530.001	Model/makalah tentang atmosfer, iklim, kualitas udara dan dampak lingkungan atmosfer [Base Line]	22 Makalah		1.664.821.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Penelitian dan Pengembangan Sains Pemodelan Atmosfer [9 Sub Kegiatan]			189.680.000	U
A	<i>Kegiatan Penelitian</i>			175.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	9 PAKET	2.500.000	22.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			3.600.000	RM
	- Koordinator Peneliti	5 OB	420.000	2.100.000	
	- Sekretariat Penelitian	5 OB	300.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			127.320.000	RM
	- Bandung - Jakarta [6 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [6 ORANG x 6 KALI]	36 OT	250.000	9.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]	36 OH	530.000	19.080.000	SBM
	- Bandung - Jakarta [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	6 OH	610.000	3.660.000	SBM
	- Bandung - Yogyakarta [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	600.000	3.600.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 2 KALI]	6 ORKAL	94.000	564.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	420.000	7.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	670.000	4.020.000	SBM
	- Bandung - Surabaya [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	700.000	2.100.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORANG x 1 KALI]	3 ORKAL	148.000	444.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	700.000	6.300.000	SBM
	- Bandung - Semarang [2 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	600.000	3.600.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 ORANG x 2 KALI]	6 ORKAL	50.000	300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	360.000	6.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	750.000	4.500.000	SBM
	- Bandung - Kototabang [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	2.952.000	5.904.000	SBM
	- Tiket Bandung-Jakarta [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	360.000	6.480.000	SBM
	- Tiket Padang - Kototabang [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	884.000	7.072.000	SBM
	- Bandung - Denpasar [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - DENPASAR [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	3.252.000	6.504.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORANG x 1 KALI]	2 ORKAL	116.000	232.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	480.000	3.840.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	1.220.000	7.320.000	SBM
	- Bandung - Pameungpeuk [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	400.000	800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBM
	- Hotel [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	400.000	1.600.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.000.000	RM
	- Data Atmosfer	1 SET	15.000.000	15.000.000	
	- Software XLStat	1 BUAH	7.000.000	7.000.000	
C	<i>Koordinasi Antar Instansi (BMKG, KEMENTAN, ITB, IPB) untuk Penentuan Awal Musim</i>			14.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			2.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1 PAKET	1.125.000	1.125.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 1 KALI]	25 OK	55.000	1.375.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			11.760.000	RM
	- Bandung - Jakarta [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Hotel [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000	
012	Operasional Peralatan Laboratorium Pemodelan Atmosfer			146.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			50.000.000	RM
	- Belanja Bahan Penunjang Penelitian Pemodelan Atmosfer	1 PAKET	25.000.000	25.000.000	
	- Bahan Operasional Printer/Server	1 PAKET	25.000.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			96.000.000	RM
	- Pembantu Lapangan [10 Orang x 12 Bulan x 10 Hari]	1.200 OH	80.000	96.000.000	
013	Penelitian Dan Pengembangan Sains Komposisi Atmosfer [7 Sub Kegiatan]			157.110.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	7 PAKET	2.500.000	17.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<ul style="list-style-type: none"> - Koordinator Peneliti - Sekretariat Penelitian 	5 OB	420.000	2.100.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.095-BANDUNG II) 	5 OB	300.000	1.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Bandung - Jakarta [7 ORANG x 6 KALI x 1 HARI] - Tiket [7 ORANG x 6 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 ORANG x 6 KALI x 1 HARI] - Bandung - Jakarta [2 ORANG x 5 KALI x 2 HARI] - Tiket [2 ORANG x 5 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 5 KALI x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 5 KALI x 1 HARI] - Bandung - Yogyakarta [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Tiket [3 ORANG x 2 KALI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI] - Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Tiket [2 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Bandung - Surabaya [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI] - Tiket [3 ORANG x 2 KALI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORANG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [3 ORANG x 2 KALI x 2 HARI] - Bandung - Medan [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [2 ORANG x 1 KALI] - Transport Bandung-Jakarta [2 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Bandung - Subang [2 ORANG x 13 KALI x 1 HARI] - Tiket [2 ORANG x 13 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 13 KALI x 1 HARI] - Bandung - Soreang [2 ORANG x 13 KALI x 1 HARI] - Tiket [2 ORANG x 13 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 13 KALI x 1 HARI] - Bandung - Sumedang [2 ORANG x 13 KALI x 1 HARI] - Tiket [2 ORANG x 13 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 13 KALI x 1 HARI] 	0		136.010.000	
		42 OT	250.000	10.500.000	
		42 OH	530.000	22.260.000	SBM
		10 OT	250.000	2.500.000	
		20 OH	530.000	10.600.000	SBM
		10 OH	650.000	6.500.000	SBM
		6 OT	600.000	3.600.000	
		6 ORKAL	94.000	564.000	SBM
		18 OH	420.000	7.560.000	SBM
		6 OH	528.000	3.168.000	SBM
		2 OT	700.000	1.400.000	
		8 OH	410.000	3.280.000	SBM
		4 OH	841.000	3.364.000	SBM
		6 OT	700.000	4.200.000	
		6 ORKAL	148.000	888.000	SBM
		8 OH	410.000	3.280.000	SBM
		12 OH	841.000	10.092.000	SBM
		2 OK	3.730.000	7.460.000	SBM
		2 ORKAL	232.000	464.000	SBM
		2 OT	250.000	500.000	
		8 OH	370.000	2.960.000	SBM
		6 OH	700.000	4.200.000	SBM
		26 OT	100.000	2.600.000	
		26 OH	150.000	3.900.000	
		26 OT	100.000	2.600.000	
		26 OH	150.000	3.900.000	
		26 OT	100.000	2.600.000	
		26 OH	150.000	3.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bandung - Pameungpeuk [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	400.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	350.000	2.100.000	SBM
014	Operasional Laboratorium Kimia Atmosfer			246.560.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			69.600.000	RM
	- Bahan Kimia	1 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Lampu Spectrophotometer	2 BUAH	300.000	600.000	
	- Kertas Thermal	1 SET	1.500.000	1.500.000	
	- Kertas Piyas	2 SET	3.750.000	7.500.000	
	- Bahan Operasional TAQMS	1 SET	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Bahan Penunjang Penelitian Komposisi Atmosfer	1 SET	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			125.760.000	RM
	- Pembantu Lapangan [19 ORANG x 12 BULAN x 5 HARI]	1.140 OH	80.000	91.200.000	
	- Pembantu Lapangan .Lab [3 ORANG x 12 BULAN x 12 HARI]	432 OH	80.000	34.560.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			51.200.000	RM
	- Kalibrasi Spectrophotometer	1 KALI	1.500.000	1.500.000	
	- Kalibrasi pH-meter	1 KALI	600.000	600.000	
	- Kalibrasi conductivity-meter	1 KALI	600.000	600.000	
	- Kalibrasi Timbangan	2 KALI	3.000.000	6.000.000	
	- Kalibrasi Ion Chromatografi	2 KALI	21.250.000	42.500.000	
015	Penelitian dan Pengembangan Sains Teknologi Atmosfer [7 Sub Kegiatan]			304.121.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	7 PAKET	2.500.000	17.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			32.400.000	RM
	- Koordinator Peneliti	5 OB	420.000	2.100.000	
	- Sekretariat Penelitian	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Pembantu Lapangan [4 ORANG x 10 HARI x 9 BULAN]	360 OH	80.000	28.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			165.031.000	RM
	- Bandung - Jakarta [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Hotel [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000	
	- Bandung - Kototabang [4 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - PADANG [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	3.435.000	27.480.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [4 ORANG x 2 KALI]	8 ORKAL	151.000	1.208.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [4 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	32 OH	360.000	11.520.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [4 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	24 OH	460.000	11.040.000	SBM
	- Bandung - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	2.780.000	2.780.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORKAL	107.000	107.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	808.000	2.424.000	SBM
	- Bandung - Yogyakarta [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	600.000	3.600.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 2 KALI]	6 ORKAL	94.000	564.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	420.000	7.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	670.000	4.020.000	SBM
	- Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	700.000	1.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	410.000	3.280.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI]	2 ORKAL	148.000	296.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	485.000	1.940.000	SBM
	- Bandung - Surabaya [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	700.000	2.100.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORANG x 1 KALI]	3 ORKAL	148.000	444.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	SBM
	- Bandung - Medan [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	3.808.000	7.616.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [2 ORANG x 1 KALI]	2 ORKAL	232.000	464.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	703.000	4.218.000	SBM
	- Bandung - Subang [2 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 4 KALI]	8 OT	100.000	800.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	8 OH	150.000	1.200.000	
	- Bandung - Semarang [2 ORANG x 3 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 2 KALI]	6 OT	600.000	3.600.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 ORANG x 2 KALI]	6 ORKAL	50.000	300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18 OH	370.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [3 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	6 OH	750.000	4.500.000	SBM
	- Bandung - Parepare [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	3.829.000	7.658.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORANG x 1 KALI]	2 ORKAL	128.000	256.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	853.000	5.118.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bandung - Serpong [4 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]			0	
	- Tiket [4 ORANG x 2 KALI]	8 OT	400.000	3.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [4 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	16 OH	360.000	5.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [4 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	8 OH	556.000	4.448.000	SBM
C	<i>Sistem Muatan Sensor Atmosfer untuk UAV</i>			22.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			11.000.000	RM
	- ATK	1 PKT	2.700.000	2.700.000	
	- Bahan Operasional Lapangan	1 SET	5.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	60 OK	55.000	3.300.000	RM
	- Bandung - Jakarta [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Hotel [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000	
D	<i>Campaign Pemantauan Atmosfer</i>			66.430.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			5.950.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	350.000	350.000	
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [15 ORANG x 1 KEG]	15 OK	300.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			60.480.000	RM
	- Bandung - Sumedang [7 ORANG x 1 KALI x 6 HARI]			0	
	- Tiket [7 ORANG x 1 KALI]	7 OT	150.000	1.050.000	
	- Uang Harian [7 ORANG x 1 KALI x 6 HARI]	42 OH	430.000	18.060.000	
	- Hotel [7 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	28 OH	150.000	4.200.000	
	- Bandung - Pameungpeuk [7 ORANG x 1 KALI x 6 HARI]			0	
	- Tiket [7 ORANG x 1 KALI]	7 OT	300.000	2.100.000	
	- Uang Harian [7 ORANG x 1 KALI x 6 HARI]	42 OH	430.000	18.060.000	
	- Hotel [7 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	35 OH	150.000	5.250.000	
	- Bandung - Jakarta [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Hotel [2 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000	
016	Operasional Laboratorium Teknologi Atmosfer			621.350.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			216.000.000	RM
	- Bahan Operasional Radar	1 PAKET	26.000.000	26.000.000	
	- Bahan Operasional Brewer Spectrophotometer	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan Operasional Ozon Permukaan	1 PAKET	35.000.000	35.000.000	
	- Bahan Operasional AWS	2 PAKET	10.000.000	20.000.000	
	- Belanja Bahan Penunjang Operasional Litbang Teknologi Atmosfer	1 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Bahan Penelitian Instrumentasi	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			67.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Pembantu Lapangan [14 ORANG x 12 BULAN x 5 HARI] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	840 OH	80.000	67.200.000	RM
				327.150.000	
	- Layanan Komunikasi Data	12 BULAN	16.600.000	199.200.000	RM
	- Layanan Koneksi Global	12 BULAN	8.400.000	100.800.000	
	- Kekurangan Biaya Layanan Koneksi Global Tahun Lalu	1 BULAN	9.050.000	9.050.000	
	- Kekurangan Biaya Layanan Komunikasi Data Tahun Yang Lalu	1 BULAN	18.100.000	18.100.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			11.000.000	RM
	- Kalibrasi AQMS	1 PAKET	11.000.000	11.000.000	
3530.002	Publikasi nasional dan internasional [Base Line]	10 Makalah		444.186.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Seminar			444.186.000	U
A	<i>Seminar Sains dan Teknologi Atmosfer</i>			235.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.400.000	RM
	- ATK	2 PAKET	1.200.000	2.400.000	
	- Konsumsi Rapat [150 ORANG x 2 KEG]	300 OK	50.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			9.600.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	350.000	700.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 2 KEG]	2 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [11 ORANG x 2 KEG]	22 OK	300.000	6.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			126.000.000	RM
	- Seminar Kit	2 PAKET	63.000.000	126.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			25.000.000	RM
	- Sewa Tenda, Kursi / Bus	2 KEG	12.500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			57.400.000	RM
	- Moderator	6 OJ	700.000	4.200.000	
	- Nara Sumber Praktisi [8 ORANG x 2 KALI x 2 JAM]	32 OJ	900.000	28.800.000	
	- Nara Sumber Eselon I	4 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Nara Sumber Eselon II	8 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara Sumber Eselon III	12 OJ	900.000	10.800.000	
B	<i>Seminar Dalam Negeri</i>			137.936.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			28.000.000	RM
	- Biaya pendaftaran seminar	40 OK	700.000	28.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			5.500.000	RM
	- Biaya Perjalanan dinas Dalam kota	50 OT	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			104.436.000	RM
	- >BANDUNG-BALI [8 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - DENPASAR [8 ORANG x 1 KALI]	8 OK	3.252.000	26.016.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [8 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	32 OH	480.000	15.360.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
 ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [8 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	24 OH	1.220.000	29.280.000	SBM
	- >Bandung - Yogyakarta [6 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [6 ORANG x 1 KALI]	6 OT	700.000	4.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [6 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	18 OH	420.000	7.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [6 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	6 OH	670.000	4.020.000	SBM
	- >Bandung - Surabaya [6 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [6 ORANG x 1 KALI]	6 OT	800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	18 OH	410.000	7.380.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [6 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	12 OH	485.000	5.820.000	SBM
C	<i>Pembuatan Buku Sains dan Teknologi Atmosfer</i>			70.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			40.500.000	RM
	- Biaya Pencetakan Buku	900 EKS	45.000	40.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			30.350.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 2 KEG]	2 OTER	400.000	800.000	
	- Redaktur [5 ORANG x 2 KEG]	10 OTER	300.000	3.000.000	
	- Penyunting/Editor [3 ORANG x 3 KEG]	9 OTER	250.000	2.250.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 2 KEG]	2 OTER	150.000	300.000	
	- Pembuat Artikel [2 KEG x 120 HAL]	240 OTER	100.000	24.000.000	
3530.003	<i>Layanan informasi kepada publik dan instansi pengguna [Base Line]</i>	10 Instansi		1.697.068.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Kegiatan Layanan Informasi			1.180.289.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Sains dan Teknnologi Atmosfer</i>			276.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			20.550.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	3 PAKET	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi [70 ORANG x 3 KEG x 1 HARI]	210 OK	55.000	11.550.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			7.050.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 3 KEG]	3 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 KEG]	3 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [5 ORANG x 3 KEG]	15 OK	300.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			65.400.000	RM
	- Nara Sumber Eselon II [1 ORANG x 3 KEG x 2 JAM]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Nara Sumber Eselon III [3 ORANG x 3 KEG x 2 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000	
	- Nara Sumber Praktisi [8 ORANG x 3 KEG x 2 JAM]	48 OJ	900.000	43.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			19.800.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalamkota [60 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	180 OT	110.000	19.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			163.500.000	RM
	- >Bandung - Yogyakarta [10 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [10 ORANG x 2 KALI]	20 OT	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [10 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	80 OH	420.000	33.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
 ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [10 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	60 OH	670.000	40.200.000	SBM
	- >Bandung - Pasuruan [12 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [12 ORANG x 1 KALI]	12 OT	700.000	8.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [12 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	48 OH	410.000	19.680.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [12 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	36 OH	485.000	17.460.000	SBM
	- Bandung - Bogor [12 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [12 ORANG x 1 KALI]	12 OT	400.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	36 OH	430.000	15.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [12 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	24 OH	495.000	11.880.000	SBM
B	<i>Kompetisi Muatan Balon Sonde untuk Mahasiswa</i>			458.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			182.850.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1 PAKET	12.400.000	12.400.000	
	- Bahan Operasional KOMBAT : Balon, Parasut, Gas Hidrogen, Payloadsonda, Perlengkapan Lapangan	1 PAKET	149.000.000	149.000.000	
	- Konsumsi [65 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	390 OK	55.000	21.450.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			3.850.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [10 ORANG x 1 KEG]	10 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			50.000.000	RM
	- Bahan Non Operasional Kombat	1 PAKET	50.000.000	50.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			67.200.000	RM
	- Tenda-Kursi	1 PAKET	16.800.000	16.800.000	
	- Bus [9 BUS x 2 HARI]	18 BUS	2.800.000	50.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			31.500.000	RM
	- Nara Sumber Eselon I [1 ORANG x 1 KEG x 3 JAM]	3 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Nara Sumber Eselon II [1 ORANG x 1 KEG x 3 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Nara Sumber Eselon III [3 ORANG x 1 KEG x 3 JAM]	9 OJ	900.000	8.100.000	
	- Nara Sumber Praktisi [6 ORANG x 1 KEG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			123.340.000	RM
	- Bandung - Pameungpeuk [15 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [15 ORANG x 2 KALI]	30 OT	300.000	9.000.000	
	- Uang Harian [15 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	120 OH	430.000	51.600.000	
	- Hotel [15 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	90 OH	418.000	37.620.000	
	- Bandung - Yogyakarta [5 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]			0	
	- Tiket [5 ORANG x 2 KALI]	10 OT	630.000	6.300.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORKAL	94.000	940.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [5 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	30 OH	420.000	12.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [5 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	10 OH	528.000	5.280.000	SBM
C	<i>Koordinasi Persiapan Kegiatan</i>			13.755.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Konsumsi [25 ORANG x 3 KALI x 3 KEG]	225 OK	13.000	2.925.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Penanggungjawab [1 ORANG x 3 KEG] - Ketua [1 ORANG x 3 KEG] - Sekretaris [1 ORANG x 3 KEG] - Anggota [3 ORANG x 3 KEG]	3 OK 3 OK 3 OK 9 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	6.150.000 1.350.000 1.200.000 900.000 2.700.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Bandung - Jakarta [1 ORANG x 6 KALI x 1 HARI] - Tiket [1 ORANG x 6 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]			4.680.000 0 1.500.000 3.180.000	RM SBM
	<i>D Sosialisasi/Diseminasi Hasil Litbang PSTA</i>			97.464.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Atk dan Komputer Suplies - Pencetakan - Konsumsi [50 ORANG x 1 KALI x 2 KEG]	1 PAKET 1 PAKET 100 OK	5.000.000 4.600.000 55.000	15.100.000 5.000.000 4.600.000 5.500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Penanggungjawab [1 ORANG x 2 KEG] - Ketua [1 ORANG x 2 KEG] - Anggota [3 ORANG x 2 KEG]	2 OK 2 OK 6 OK	450.000 400.000 300.000	3.500.000 900.000 800.000 1.800.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Nara Sumber Eselon II [1 ORANG x 2 KEG x 1 JAM] - Nara Sumber Eselon III [1 ORANG x 2 KEG x 1 JAM] - Nara Sumber Praktisi [3 ORANG x 2 KEG x 1 JAM]	2 OJ 2 OJ 6 OJ	1.000.000 900.000 900.000	9.200.000 2.000.000 1.800.000 5.400.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Perjalanan Dinas Dalamkota dalam rangka sosialisasi [50 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	100 OT	110.000	11.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Bandung - Yogyakarta [8 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Tiket [8 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [8 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Hotel [8 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Bandung - Watukosek [6 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Tiket [6 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [6 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Hotel [6 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	8 OT 32 OH 24 OH 6 OT 24 OH 18 OH	700.000 420.000 670.000 700.000 410.000 528.000	58.664.000 0 5.600.000 13.440.000 16.080.000 0 4.200.000 9.840.000 9.504.000	RM
	<i>E LAYANAN INFORMASI ON-LINE WEBSITE/ASTINA</i>			95.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II) - Editor [1 ORANG x 6 BULA] - Penulis Artikel [200 HAL x 1 TAHUN] > Desain Web Sub Komponen PSTA	6 OB 200 HAL	400.000 100.000	27.650.000 2.400.000 20.000.000 5.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
 ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Pengarah [1 ORANG x 3 KEG] - Ketua [1 ORANG x 3 KEG] - Anggota [3 ORANG x 3 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	3 OK 3 OK 9 OK	450.000 400.000 300.000	1.350.000 1.200.000 2.700.000 2.700.000	RM
532111	- Layanan Komunikasi <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	12 BULAN	225.000	2.700.000 39.770.000	RM
536111	- Pengadaan Meja Kerja - Pengadaan Kursi Kerja - Pengadaan Sketsel - LCD Projector <u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	1 BUAH 1 BUAH 9 BUAH 1 BUAH	3.000.000 2.000.000 1.050.000 25.320.000	3.000.000 2.000.000 9.450.000 25.320.000 25.000.000	RM
F	- Pembuatan Profil PSTA <i>Pelayanan Kunjungan Tamu Sosialisasi Hasil Litbang PSTA</i>	1 PAKET	25.000.000	25.000.000 135.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			25.200.000	RM
521213	- Konsumsi Tamu [60 ORANG x 28 KALI] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	1.680 OK	15.000	25.200.000 60.200.000	RM
522151	- Koordinator Pelaksana [1 ORANG x 28 KALI] - Anggota [6 ORANG x 28 KALI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	28 OK 168 OK	350.000 300.000	9.800.000 50.400.000 50.400.000	RM
G	- Nara Sumber [3 ORANG x 28 KEG x 1 JAM] <i>Forum Ilmiah Sains dan Teknologi Atmosfer(FGD)</i>	84 OJ	600.000	50.400.000 103.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			10.850.000	RM
521213	- Konsumsi [45 ORANG x 10 KEGIA] - Atk dan Komputer Suplies <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	450 OK 1 PAKET	13.000 5.000.000	5.850.000 5.000.000 17.500.000	RM
522151	- Penanggungjawab [1 ORANG x 10 KEG] - Ketua [1 ORANG x 10 KEG] - Sekretaris [1 ORANG x 10 KEG] - Anggota [2 ORANG x 10 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	10 OK 10 OK 10 OK 20 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	4.500.000 4.000.000 3.000.000 6.000.000 42.000.000	RM
524119	- Nara Sumber [7 ORANG x 10 KEG x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	70 OJ	600.000	42.000.000 32.760.000	RM
	- Bandung - Jakarta Es. II [1 ORANG x 36 KALI x 1 HARI] - Tiket [1 ORANG x 36 KALI] - Uang Harian [1 ORANG x 36 KALI x 1 HARI] - Uang Representasi [1 ORANG x 36 KALI x 1 HARI]			0 9.000.000 19.080.000 4.680.000	
012	Koordinasi , Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian			516.779.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			94.800.000	RM
521213	- Konsumsi rapat [80 ORANG x 6 KALI x 2 HARI] - ATK dan Komputer Suplies - Penggandaan (copy dan jilid) laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	960 OK 4 PAKET 4 PAKET	55.000 7.500.000 3.000.000	52.800.000 30.000.000 12.000.000 13.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	420.000	5.040.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			9.200.000	RM
	- Honorarium Nara Sumber Eselon I [1 ORANG x 4 KALI x 2 JAM]	8 OJ	1.150.000	9.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			4.950.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalamkota dalam rangka koordinasi antar instansi [15 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	45 OT	110.000	4.950.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			374.644.000	RM
	- >BANDUNG-BIAK [1 ORANG x 1 KALI x 5 HA x 5 HA x 5 HARI]			0	
	- Tiket BANDUNG-JAKARTA [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	250.000	250.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	7.354.000	7.354.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	480.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (PAPUA BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	900.000	3.600.000	SBM
	- >BANDUNG - JAKARTA [5 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [5 ORANG x 12 KALI]	60 OT	250.000	15.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]	60 OH	530.000	31.800.000	SBM
	- Bandung - Jakarta Es.I. [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 24 KALI]	24 OT	250.000	6.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]	24 OH	530.000	12.720.000	
	- Uang Representasi [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]	24 OH	190.000	4.560.000	
	- Bandung - Jakarta Es. II [1 ORANG x 32 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 32 KALI]	32 OT	250.000	8.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 32 KALI x 1 HARI]	32 OH	530.000	16.960.000	
	- Uang Representasi [1 ORANG x 32 KALI x 1 HARI]	32 OH	130.000	4.160.000	
	- Bandung - Jakarta Es. III [3 ORANG x 8 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [3 ORANG x 8 KALI]	24 OT	250.000	6.000.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 8 KALI x 1 HARI]	24 OH	530.000	12.720.000	
	- Bandung - Jakarta Es. IV [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 24 KALI]	24 OT	250.000	6.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]	24 OH	530.000	12.720.000	
	- Bandung - Jakarta Kaur [4 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [4 ORANG x 12 KALI]	48 OT	250.000	12.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]	48 OH	530.000	25.440.000	
	- Bandung - Jakarta Staf [4 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [4 ORANG x 12 KALI]	48 OT	250.000	12.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]	48 OH	530.000	25.440.000	
	- Bandung - Watukosek [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			0	
	- Tiket [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	700.000	2.800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	410.000	6.560.000	
	- Hotel [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	480.000	3.840.000	
	- Jakarta-Bandung Es.I. [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 24 KALI]	24 OT	250.000	6.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]	24 OH	430.000	10.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi [1 ORANG x 24 KALI x 1 HARI]	24 OH	190.000	4.560.000	
	- Bandung - Jakarta TP2I [1 ORANG x 48 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 48 KALI]	48 OT	250.000	12.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 48 KALI x 1 HARI]	48 OH	530.000	25.440.000	
	- Bandung - Jakarta Arsiparis [6 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [6 ORANG x 6 KALI]	36 OT	250.000	9.000.000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]	36 OH	530.000	19.080.000	
	- Bandung - Jakarta PenilaiPranata Humas [1 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 12 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Bandung - Jakarta Penilai Dampak Ling. [2 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	4 OH	530.000	2.120.000	
	- Bandung - Jakarta Redaktur [6 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [6 ORANG x 4 KALI]	24 OT	250.000	6.000.000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	24 OH	530.000	12.720.000	
	- Bandung - Jakarta Pelaporan [1 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [1 ORANG x 12 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 12 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Bandung - Jakarta Pelaporan SAI/SABMN [2 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 6 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
B	Perencanaan Kegiatan dan Anggaran 2015			19.985.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.095-BANDUNG II)			10.625.000	RM
	- Konsumsi rapat [15 ORANG x 5 KALI x 1 HARI]	75 OK	55.000	4.125.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1 PAKET	4.500.000	4.500.000	
	- Penggandaan (copy/scan dan jilid) laporan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.095-BANDUNG II)			9.360.000	RM
	- Bandung - Jakarta Konsultasi [2 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]			0	
	- Tiket [2 ORANG x 6 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 6 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
3530.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan		7.905.657.000	Layanan
001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.883.676.000	P
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.095-BANDUNG II)			3.196.578.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	2.783.666.000	2.783.666.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	231.973.000	231.973.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	180.939.000	180.939.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.095-BANDUNG II)			51.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	47.000	47.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.000	4.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.095-BANDUNG II)			273.670.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	238.319.000	238.319.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	19.860.000	19.860.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	15.491.000	15.491.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			77.370.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	67.375.000	67.375.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.615.000	5.615.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	4.380.000	4.380.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			49.270.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	45.480.000	45.480.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.790.000	3.790.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			919.685.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	848.940.000	848.940.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	70.745.000	70.745.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			236.260.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	218.086.000	218.086.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	18.174.000	18.174.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			214.886.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	214.886.000	214.886.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			501.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	501.600.000	501.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			74.360.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	68.640.000	68.640.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.720.000	5.720.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			5.436.000	RM
	- Lembur Gol II [2 ORANG x 2 JAM x 6 MINGG]	1 THN	972.000	972.000	
	- Lembur Gol III [6 ORANG x 2 JAM x 12 MINGG]	1 THN	1.584.000	1.584.000	
	- Uang Makan Lembur [6 ORANG x 2 JAM x 12 MINGG]	1 THN	2.880.000	2.880.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			334.510.000	RM
	- Belanja Transito	1 TAHUN	334.510.000	334.510.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.021.981.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			1.065.660.000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari hari	78 OT	1.430.000	111.540.000	
	- Honorarium SATPAM [9 ORANG x 12 BULAN]	108 OB	2.580.000	278.640.000	
	- Honorarium Pramubakti [4 ORANG x 12 BULAN]	48 OB	2.340.000	112.320.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 ORANG x 32 KALI]	960 ORKAL	40.000	38.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 ORANG x 32 KALI]	960 ORKAL	13.000	12.480.000	SBM
	- Honorarium Pramubakti [2 ORANG x 9 BULAN]	18 OB	2.340.000	42.120.000	
	- Honorarium Pengemudi [4 ORANG x 12 BULAN]	48 OB	2.580.000	123.840.000	
	- Honorarium Cleaning Service [9 ORANG x 12 BULAN]	108 OB	2.340.000	252.720.000	
	- Langganan Internet	12 BULAN	7.800.000	93.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			152.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pejabat KPA [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Penandatanganan SPM [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendaharawan [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.090.000	13.080.000	
	- 4 Staf Pengelola [4 ORANG x 12 BULAN]	48 OB	810.000	38.880.000	
	- PPABP/PDG/JURUBAYAR [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	810.000	9.720.000	
	- Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	300.000	7.200.000	
	- Penanggungjawab SAK dan SIMAKBMN Wilayah [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator Tim SAK Dan SIMAKBMN Wilayah [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua Tim SAK Dan SIMAKBMN Wilayah [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	200.000	4.800.000	
	- Anggota Tim SAK dan SIMAKBMN Wilayah [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	150.000	3.600.000	
	- Penanggungjawab SAK dan SIMAKBMN Satker [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator Tim SAK dan SIMAKBMN Satker [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua Tim SAK dan SIMAKBMN Satker [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	200.000	4.800.000	
	- Anggota Tim SAK dan SIMAKBMN Satker [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	150.000	3.600.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	3 OB	680.000	2.040.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	3 OB	420.000	1.260.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			13.480.000	RM
	- Pengadaan Pakaian SATPAM [9 ORANG x 1 STEL]	9 STEL	780.000	7.020.000	
	- Pengadaan Pakaian Pramubakti, Driver, Cleaning Service [19 ORANG x 1 STEL]	19 STEL	340.000	6.460.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			8.640.000	RM
	- Biaya Listrik Stasiun Ciater	12 BLN	720.000	8.640.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			33.000.000	RM
	- Biaya Langganan Telepon	12 BLN	2.750.000	33.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			15.000.000	RM
	- Sewa Mesin FotoCopy	12 BLN	1.250.000	15.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			186.732.000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	1.233 M2	144.000	177.552.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	918 M2	10.000	9.180.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			547.369.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Pejabat Roda 4 [2 UNIT x 1 TAHUN]	2 UNIT	37.360.000	74.720.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4 [7 UNIT x 1 TAHUN]	7 UNIT	32.570.000	227.990.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 6 [1 UNIT x 1 TAHUN]	1 UNIT	21.970.000	21.970.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 [7 UNIT x 1 TAHUN]	7 UNIT	3.370.000	23.590.000	
	- Pompa Air	3 UNIT	1.850.000	5.550.000	
	- AC	45 UNIT	530.000	23.850.000	
	- Komputer/Laptop	60 UNIT	630.000	37.800.000	
	- Printer	40 UNIT	600.000	24.000.000	
	- Genset	1 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Inventariskantor	78 OT	70.000	5.460.000	
	- Telepon PABX	1 PAKET	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
 ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Mobile Radar,AQMS, Minilidar - Pemeliharaan Server - Pemeliharaan Ionchromatography,TAQMS	1 PAKET 1 PAKET 1 PAKET	43.919.000 26.020.000 20.000.000	43.919.000 26.020.000 20.000.000	
3530.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	159 Unit		2.446.600.000	
011 532111	Lokasi : KOTA BANDUNG Peralatan Penelitian, Pemodelan Atmosfer <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			1.859.500.000	U
	- Laptop Pengolah Data Satellite	6 UNIT	18.000.000	108.000.000	
	- Peralatan Pengembangan Sistem Prediksi Numerik	1 SET	1.510.000.000	1.510.000.000	
	- Storage NAS	1 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Eksternal Harddisk	6 UNIT	2.300.000	13.800.000	
	- Printer Mobile	1 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Printer LaserMono	1 UNIT	1.750.000	1.750.000	
	- PC Tablet	11 UNIT	5.100.000	56.100.000	
	- Printer LaserMulti Fungsi	1 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- UPS	2 UNIT	2.300.000	4.600.000	
	- Komputer	7 UNIT	17.000.000	119.000.000	
	- Speaker Portable	1 SET	1.000.000	1.000.000	
	- Switch Hub Gigabit	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Laser Pointer	1 UNIT	750.000	750.000	
012 532111	Peralatan Penelitian Komposisi Atmosfer <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			142.400.000	U
	- Eksternal Harddisk	4 UNIT	925.000	3.700.000	
	- Eksternal DVD Drive	2 UNIT	450.000	900.000	
	- Laptop Black	1 UNIT	15.625.000	15.625.000	
	- Komputer	3 UNIT	11.930.000	35.790.000	
	- Printer Multi Fungsi	3 UNIT	1.925.000	5.775.000	
	- PC Tablet	10 UNIT	5.100.000	51.000.000	
	- Laptop Silver	2 UNIT	10.815.000	21.630.000	
	- UPS	6 UNIT	1.330.000	7.980.000	
013 532111	Peralatan Penelitian Teknologi Atmosfer <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			311.450.000	U
	- PC Unit	1 UNIT	14.200.000	14.200.000	
	- Komputer All in One	2 UNIT	11.000.000	22.000.000	
	- PC Server	1 UNIT	18.500.000	18.500.000	
	- PC unit untuk Radar Image Processing	1 UNIT	17.200.000	17.200.000	
	- Laptop	7 UNIT	12.900.000	90.300.000	
	- Notebook	1 UNIT	5.800.000	5.800.000	
	- Printer Inkjet color All in One	1 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Projector Screen	1 UNIT	2.850.000	2.850.000	
	- Laser Pointer	1 UNIT	1.050.000	1.050.000	
	- UPS	1 UNIT	1.650.000	1.650.000	
	- Switch Hub	4 UNIT	1.400.000	5.600.000	
	- System CCTV	1 SET	10.700.000	10.700.000	
	- Hard Disk External	16 UNIT	1.300.000	20.800.000	
	- Hard Disk Internal	4 UNIT	1.500.000	6.000.000	
	- PC Tablet	17 UNIT	5.100.000	86.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450397) PUSAT SAINS DAN TEKNOLOGI ATMOSFER
ALOKASI : Rp. 14.254.332.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Blue Ray External <u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	1 UNIT	1.600.000	1.600.000	RM
				4.000.000	
014	Peralatan Administrasi Pendukung Penelitian			133.250.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			133.250.000	RM
	- LED Monitor	5 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Printer Laser	2 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- Komputer	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Kamera digital	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Laptop	1 UNIT	11.700.000	11.700.000	
	- System Audio	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- UPS	4 UNIT	700.000	2.800.000	
	- Voice Recorder	3 UNIT	1.100.000	3.300.000	
	- Printer Inkjet Color	2 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer	3 UNIT	8.250.000	24.750.000	
	- PC Tablet	7 UNIT	5.100.000	35.700.000	
	- Pc Tablet	1 UNIT	7.000.000	7.000.000	
3530.998	<u>Gedung/Bangunan</u> <u>[Base Line]</u>	160 M2		96.000.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Pemasangan Atap Halaman Parkir Kendis			96.000.000	U
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			96.000.000	RM
	- Pembuatan Atap Halaman Parkir Kendaraan Dinas	160 M2	600.000	96.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001